
HW-303F
2014年10月_A 





目　　　　次

A 前輪タイヤ関係 P.1～2

B 後輪タイヤ関係 P.3～4

C エンジン関係 (エンジン取付） P.5～6

D エンジン関係 （ワイヤー･ホース） P.7～8

E エンジン吸･排気関係 P.9～10

F 中間ユニット関係 P.11～12

G 油圧オイル･燃料タンク P.13～14

H ブレーキ関係 1 P.15～16

I ブレーキ関係 2 P.17～18

J ハンドル･シート関係 P.19～20

K コントロールバルブ･バッテリー他関係 P.21～22

L ブラシ関係 P.23～26

M ファン関係 P.27～28

N シリンダー･アーム関係 P.29～30

O ホッパー関係 P.31～32

P 計器板関係 P.33～34

Q 配管関係 1 P.35～36

R 配管関係 2 P.37～38

S 配管関係 3 P.39～40

T 配線関係 4

U カバー関係 1

V カバー関係 2

W 配線関係 1

X 配線関係 2

Y 本体ラベル

a-b ブレーキバックプレート

P.41～42

P.43～44

P.45～46

P.47～48

P.49～50

P.51～52

P.53～54

ｃ ミッション P.55～56

HW-303F

※ 部品注文の際は必ず見出番号･部品コード･部品名･数量･機体番号を明記してご注文願います。

※ 製品改良等により予告なく仕様変更になる場合がございます。予めご了承ください。



13

18

16

6

17

11

11

10

3

9

1

2

3

7

8

4

5

13

14

14

15

12

19

16C 16B

19A

19B

12B12A

11C
11B

11A
16A

10A

10B

12C

19C

HW-303F A 前輪タイヤ関係

1 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K30400120 シャーシ 1

A- 2 K30412000 前輪フォーク押えワッシャー 1

A- 3 K02609500 ベアリング 6809LLB 4

A- 4 K30444200 前輪フォーク軸カラー 1

A- 5 K02509000 スラストベアリング 51109 1

A- 6 K31560400 グリスニップル　G1/8A 45° 1

A- 7 K30403902 パワーステアリングシリンダー 1

A- 8 K31560400 グリスニップル　G1/8A 45° 1

A- 9 K09BL16DRA タイロットエンド BL-16D 1

A- 10 K30404402B 前輪フォーク 1

A- 10A K09102500 M10×25 ボルト 1

A- 10B K09100300 M10 スプリングワッシャ 1

A- 11 K30404600 前車輪抜止板 2

A- 11A K09102500 M10×25 ボルト 2

A- 11B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

A- 11C K09100100 M10 ナット 2

A- 12 K30404701 前輪シャフト 1

A- 12A K09160110 M16 ナット　P1.5 2

A- 12B K09160300 M16 スプリングワッシャ 2

A- 12C K09160200 M16 ワッシャ 2

A- 13 K30404750 前輪カラー 2 φ35×φ16.5×17

A- 14 K02205500 ベアリング 6205LLB 4

A- 15 K30456600 前輪タイヤAssy 1

A- 16 K30437600A 前輪ホイｰル 1 10×7 φ80

A- 16A K09102000 M10×20 ボルト 8

A- 16B K09100300 M10 スプリングワッシャ 8

A- 16C K09100100 M10 ナット 8

A- 17 K30458500 チューブ 1

A- 18 K30458400 前輪タイヤ 1 20×8.00-10

A- 19 K30437700 前輪ハブ 1

A- 19A K09123000 M12×30 ボルト 6

A- 19B K09120300 M12 スプリングワッシャ 6

A- 19C K09120100 M12 ナット 6

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

2 2014.10_A



3

2

4

8

6

8

9

1

7

1

5

6
9

10

4C

9A

5B

9B

8B

8B

8A

8A

9A

5A

9C
9B

6B

6A

6C6B

6A

6C

5B

8C

8C

5A

9C

4B

4A

A

A

HW-303F B 後輪タイヤ関係

3 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K30419892A 後輪タイヤAssy 2

B- 2 K30419822A 後輪タイヤ 2 20×10.00-10　6PR

B- 3 K30419832 チューブ 2

B- 4 K30419802 後輪用ホイール 2 10×7.75 φ133.5

B- 4A K09102000 M10×20 ボルト 6

B- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャ 6

B- 4C K09100100 M10 ナット 6

B- 5 K14752000A ミッションAssy 1 HDTM02

B- 5A K09140110 M14 ナット P1.5 12 後輪スペーサー取付ナット

B- 5B K09140300 M14 スプリングワッシャー 12

B- 6 K30437301 Uボルト 4

B- 6A K09120100 M12 ナット 16

B- 6B K09120300 M12 スプリングワッシャー 8

B- 6C K09120200 M12 ワッシャー 8

B- 7 K32315000 ミッション連結パイプ 1

B- 8 K32315100 Uボルト(ミッション連結パイプ用） 4

B- 8A K09120100 M12 ナット 16

B- 8B K09120300 M12 スプリングワッシャー 8

B- 8C K09120200 M12 ワッシャー 8

B- 9 K30447600C 後輪スペーサー 2

B- 9A K09143541A M14×35 六角穴付き黒ボルト  P1.5 12

B- 9B K09140300 M14 スプリングワッシャー 12

B- 9C K09140110 M14 ナット P1.5 12 ホイールナット

B- 10 K14750240 ピストンモーター（走行） 1  MSF-23

ＨＷ-３０３Ｆ

見出番号

4 2014.10_A



7A

7B

7C

7A

7B

7C

7A

11A
11B

11C

6A
7B

8D

9D

6B
7C

8C

9C

9A

8A

7A

5A

7B

5B

7C

8B

9B

11
10

7

6
9

7

1

2

3

4

5

8

A

A

HW-303F C エンジン関係 (エンジン取付)

5 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 E000391105 エンジン 1 D1105T

C- 2 E9151-3314 プラグ（キュウユ） 1

C- 3 15951-33113 キュウユフランジ 1

C- 4 04814-50300 Oリング 1

C- 5 K30436200L エンジンブラケット（左） 1

C- 5A K09102500A M10×25 ボルト P1.25 8

C- 5B K09100300 M10 スプリングワッシャ 8

C- 6 K30436200R エンジンブラケット（右） 1

C- 6A K09102500A M10×25 ボルト P1.25 8

C- 6B K09100300 M10 スプリングワッシャ 8

C- 7 K30473000 エンジン防振ゴム 4 KA-50 C-7A,B含む

C- 7A K09100100 M10 ナット 8

C- 7B K09100300 M10 スプリングワッシャ 8

C- 7C K09100200 M10 ワッシャ 8

C- 8 K30445000 フライホイールカバー 1

C- 8A K09107000A M10×70 ボルト P1.25 2

C- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

C- 8C K09086041 M8×60　六角穴付ボルト 8

C- 8D K09080300 M8 スプリングワッシャ 8

C- 9 K30437500 エンジンシャフトカップリングAssy 1 C-9A,B含む

C- 9A K30437520 エンジンシャフトカップリングスプライン 1

C- 9B K08503600 スナップリング S-36 1

C- 9Ｃ K09102500A M10×25 P1.25 3

C- 9D K09100300 M10 スプリングワッシャ 3

C- 10 K30446700 エンジン振れ止め金具 1

C- 11 K31750300 エンジン防振ゴム 1 KI-40 C-11A,B含む

C- 11A K09080100 M8 ナット 1

C- 11B K09080300 M8 スプリングワッシャ 1

C- 11C K09080200 M8 ワッシャ 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

6 2014.10_A



13A

2A

8

3

3

3

1

6

7

5

3
43

2

8

3

8

8

8

8

14

13
10

16

17

12

8

8

18

15

11

9

19

20

C

C

A

A

B

B

HW-303F D エンジン関係 (ワイヤー･ホース)

7 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K30440301 アクセルワイヤ受け台 1

D- 2 K31902500 スロットルワイヤーピボット 1

D- 2A K09051200 M5×12 ボルト 1

D- 3 14971-4275-1 パイプクリップ 6 φ7.8

D- 4 1G065-4236-1 Ｔ管継手 1

D- 5 燃料ホース φ4×φ8×120mm

D- 6 燃料ホース φ4×φ8×250mm

D- 7 燃料ホース φ4×φ8×600mm

K97040810 燃料ホース φ4×φ8×1M 1 D-5～D-7

D- 8 14911-4275-1 パイプクリップ 8 φ11.6

D- 9 燃料ホース φ8×φ13×560mm

D- 10 燃料ホース φ8×φ13×360mm

D- 11 燃料ホース φ8×φ13×310mm

D- 12 燃料ホース φ8×φ13×420mm

K97081320 燃料ホース φ8×φ13×2M 1 D-9～D-12

D- 13 1G313-4301-1 フュエルフィルターAssy 1

D- 13A 1G313-4356-0 フュエルフィルター 1

D- 14 K30439901 燃料コック台 1

D- 15 R1401-5135-1 フュエルポンプAssy 1

D- 16 K30440000 燃料ポンプ台 1

D- 17 K30416800 燃料フィルター取付金具 1

D- 18 12581-4301-2 フュエルフィルター 1

D- 19 K31517199 スロットルレバーAssy 1

D- 20 K30427903A スロットルワイヤー 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

8 2014.10_A



B
B

17
11

11

11

19

20

20

21

22

23

11

16

14

13

1 2

3 4

5

7

6

8

9

11

11

1227

26

25
10

28

29

20

30

31

24 15

18

16A

15A

15A

V-11

A

A

HW-303F E エンジン吸・排気関係

9 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K40111700 防振ゴム 4 KA-20

E- 2 K30446600 マフラー取付板 1

E- 3 K30473100 マフラー 1

E- 4 K30437401 マフラーバンド 2

E- 5 K30422104 マフラーカバー 1

E- 6 K30443200 マフラージャバラ 1

E- 7 K30473200 クランプ 95-045 1

E- 8 K31760300 クランプ 95-054 1

E- 9 K30443001 マフラーパイプ 1

E- 10 15263-1237-1 マフラーパッキン 1

E- 11 09318-8903-9 ホースバンド 6

E- 12 K30442300 ラジエータアッパーホース 1

E- 13 K30403603A ラジエータシュラウド 1

E- 14 15377-72401 リザーブタンク Assy 1

E- 15 15471-7244-0 ウォータオーバーフローホース 1

E- 15A 15501-7247-0 パイプ クリップ 2

E- 16 K30436901 ラジエータ 1

E- 16A K31719120 ラジエータキャップ 1

E- 17 K30442200 ラジエータロアホース 1

E- 18 K30437900 ラジエータ中間パイプ 1

E- 19 1K593-7285-1 ホース（1, ウォーター） 1

E- 20 09318-89061 ホースバンド 4

E- 21 K30446400 エアクリーナベンド管 1

E- 22 1K593-1162-0 インレットホース 1

E- 23 09318-89047 ホースバンド 1

E- 24 K30446500 エアクリーナ取付板 1

E- 25 1G369-1125-1 エアクリーナバンド 1

E- 26 RD401-4227-0 エアクリーナフィルタ 1

E- 27 5H700-2610-1 エアクリーナ Assy 1 E-26,27含む

E- 28 15606-1172-1 ホースバンド 1

E- 29 1G369-1164-0 ホース（3, インレット） 1

E- 30 1G369-1166-0 ホース（4, インレット） 1

E- 31 K30473300 エアクリーナダクトホース 1 φ50×800Ｌ

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

10 2014.10_A



19C
19B

19A
19D

20
18

16

15

19

14

17

13

12

9

9 8

10

7

6
51

4
2

3

4 11

14B

14A

16A

4C

12B

12A

4A

4B

4C 14B
14A

14C

4B

4A

14C

C

C

B

A

B

A

HW-303F F 中間ユニット関係

11 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K30445803 中立支持板 1

F- 2 K31529800 中立用スプリング引きボルト 1

F- 3 K30442101A 中立用スプリング 1

F- 4 K30473000 エンジン防振ゴム 2  KA-50 F-4A,B含む

F- 4A K09100100 M10 ナット 4

F- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

F- 4C K09100200 M10 ワッシャ 4

F- 5 K0B1020DU ブッシュ K5B1020 1

F- 6 K31912601A カムフォロア取付板 1

F- 7 K31564700 ベアリング　KRV22XLL 1

F- 8 K31912703 中立中間アーム 1

F- 9 K0B1820DU ブッシュ K5B1820 2

F- 10 K09080203 M8ワッシャ 30×3.2 1

F- 11 K09PHS08L タイロットエンド　PHS-8 L 1

F- 12 K31524101A トラニオンリンクロット（A） 1

F- 12A K09080101 M8ナット（左） 1

F- 12B K09080100 M8ナット 1

F- 13 K09PHS08R タイロットエンド　PHS-8 1

F- 14 K30446800A 走行用プッシュプルケーブル 1

F- 14A K31561900 クレビス 2

F- 14B K31562000 クレビスピン 2

F- 14C K31562100 クレビスＲピン 2

F- 15 K30472000 走行油圧ポンプ 1 PSV-16CHG-2

F- 16 K30435400 トラニオン中間リンクＢ 1

F- 16A K09063560 ロールピン M6×35 1

F- 17 K31523500 アクセルペダルカバー 1

F- 18 K30439501A アクセルペダルストッパー 1

F- 19 K30438602 アクセルペダル 1

F- 19A K31508100 止めボルト 1

F- 19B K09100300 M10スプリングワッシャー 1

F- 19C K31504200 押さえワッシャー 1

F- 19D K31560410 グリスニップル　1/8　90° 1

F- 20 K30473400 ダンパー 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

12 2014.10_A



27

29

25

24

22
23

21

20
18

17

16

15

14

12 13

11

30

31

10

55

8
9

7

6

1

2

2

1

3 4

19

26

28

HW-303F G 油圧オイル･燃料タンク

13 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 K30445200 ストレーナ取付フランジ 2

G- 2 K08208000 Oリング G-80 2

G- 3 K30445400 1"長ニップルB 1

G- 4 K30445300 1"長ニップルA 1

G- 5 K31566100 油圧オイルストレーナ 2 SFT-06-150W

G- 6 K07040400 アダプター  12-22# 1 機番：303F11011～

G- 7 K05870400 1/2 ソケット（白） 1

G- 8 K05820500 3/4 エルボ（白） 1

G- 9 K07050100 アダプター  19-16# 1

G- 10 K05820300 3/8 エルボ （白） 1

G- 11 K07030100 アダプター  09-16# 1

G- 12 K05834300 1/2×3/8 異径エルボ （白） 1

G- 13 K07030400 アダプター  09-22# 1

G- 14 K30656400 オイルキャップ 1 KRM-4A

G- 15 K05870611 1 ソケット（白）加工付き 1

G- 16 K05920612 1 長ニップル 125L （白） 1

G- 17 K30452900 オイルポット窓 新O-2 1

G- 18 K07030100 アダプター  09-16# 1

G- 19 K05820300 3/8 エルボ （白） 1

G- 20 K07030300 アダプター  09-20# 1

G- 21 K05840300 3/8 チーズ （白） 1

G- 22 K07122101 アダプター  PT3/8×PF1/4 16# 1

G- 23 K30411208A 油圧オイルタンク 1

G- 24 K31760800 燃料タンクユニット 1 パッキン付き

G- 25 K30461300 燃料タンクキャップ 1

G- 26 K30461200 燃料タンクストレーナ 1

G- 27 K30436401A 燃料タンク 1 G-25～26含む

G- 28 KM803038A PLマーク　注意 1

G- 29 KM801012A PLマーク　危険 1

G- 30 KM801010A PLマーク　危険 1

G- 31 KM801025A PLマーク　注意 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

14 2014.10_A



8

7

9

6

5

4

3
1

2

10

12

11

14

8

13

4A

A

B

C

B

C

A

HW-303F H ブレーキ関係 1

15 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 K31509502 ブレーキペダル 1

H- 2 K31563600 ペダルゴム 1

H- 3 K31560400 グリスニップル　R1/8 45° 1

H- 4 K31508100 ダンプ主アームシャフト止めボルト 1

H- 4A K09100300 M10 スプリングワッシャ 1

H- 5 K31504200 押えワッシャ 1

H- 6 K31515200 ペダルカバー 1

H- 7 K14772560 3/4マスターシリンダーAssy 1

H- 8 N32003000 ホースバンド φ14 2

H- 9 K14772300 ブレーキパイプ中央 2000mm 1

H- 10 K14772100 ブレーキパイプ左 1100mm 1

H- 11 K14772200 ブレーキパイプ右 600mm 1

H- 12 K14772800 三方口ユニオン 1

H- 13 K14772660 ブレーキオイルリザーブタンク 1

H- 14 K14772700 リザーバーホース 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

16 2014.10_A



2

1
11 12

10

9
8

6

4

3

5
7

6B

6A

6A

5A

2A

2B

6B 6C

6C

HW-303F I ブレーキ関係 2

17 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K20241000 サイドブレーキレバー 1

I- 2 K30442001 サイドブレーキワイヤー 1

I- 2A K31562000 クレビスピン 1 φ8

I- 2B K31562100 クレビスＲピン 1

I- 3 K30440500 デフロックワイヤー 1

I- 4 K30444600 デフロック用スプリング 1

I- 5 K30443900 ミッションレバー 1

I- 5A K09063060 φ6×30 ロールピン 1

I- 6 K30438701 変速ケーブル 1

I- 6A K31561900 クレビス 2

I- 6B K31562000 クレビスピン 2

I- 6C K21353600 クレビスＲピン 2

I- 7 K20241000 レバー　(デフロック） 1

I- 8 K31524300 副変速レバーディテントバネ 1

I- 9 K30439100A 副変速レバー 1

I- 10 K31566700 副変速ニギリ 1

I- 11 K30438800A ミッションレバーカバー 1

I- 12 KNB016000 ナイロンブッシュ NB-016 2

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

18 2014.10_A



HW-303F J ハンドル･シート関係

8

7

2

1

6

9

3

4

5

19 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 K31555600 シート 1 K-4

J- 2 K30409608A 座席台 1

J- 3 K30439800 フィルター受け金具 1

J- 4 K30450400 オイルフィルターAssy 1 49059-000A

J- 5 K30450401 オイルフィルターカートリッジ 1 49024-1002A

J- 6 K31580200 ハンドル 1

J- 7 K31752800A ステアリングコラム 1 CS135FSA

J- 8 K30472100 ミニオービットロール 1 S031-1-2D065080EB1-0

J- 9 K30455500 バックミラーAssy 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

20 2014.10_A



15

12

8

7

13

11

4
1

2

2

2

3

5

6

10

14

9

2A
2B

2B
2C

3A

HW-303F K コントロールバルブ･バッテリー他関係

21 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 K30472200 スタックバルブ Assy 1 SV3-002-4224

K- 2 K30213102 切替バルブレバー2 3

K- 2A K31553400 切替弁レバー取付ピン 3

K- 2B K31553500 切替弁レバー取付ワッシャー 6

K- 2C K31553600 切替弁レバー取付Ｒピン 3

K- 3 K31553300 切替弁レバー取付ブラケット 3

K- 3A K31553700 切替弁レバー取付ボルト 6

K- 4 K30478200 貼りマーク 　ホッパー蓋 1

K- 5 K30478300 貼りマーク 　ホッパー上下 1

K- 6 K30478400 貼りマーク  ブラシ 1

K- 7 K30154100A バッテリーフレーム 1

K- 8 K9804000B バッテリー 1 80D-26R

K- 9 K98030000 バッテリー敷ゴム 1

K- 10 K30439601A スタックバルブ取付金具 1

K- 11 K30472300 カートリッジバルブ 1 CV-00735-20-00-0

K- 12 K30444500 ブラシ上下配管金具 1

K- 13 K30472400 フローディバイダ 1 FVX1120-191

K- 14 K30444700 フローディバイダ取付板 1

K- 15 K31753900 ホーン 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

22 2014.10_A



14
15 17

16

26

24

22
11

189

19

21

12

1

2 3
4

5

6

13

12

7

8

9

10

14 15 17

16

19

18

15
14

11

23

20

25

15

14

26A

26B

21A
21B

21C
23A16A

16B
16C

12A

20A

19A

19B
19C

19D
19E

19F

9A
2E

2D

5A

5A 5B

24C
24B

24A

16A
16B

16C

8A

12A

12D
12B

12C

2A

2B

2C

13A

19A

19F

19D

19A

18A

19E

19C
19B

12C
12B

8B
8C

24A

20B

24B
24D

18A

19A

9A
20C

12D

12B

12B

21D

21E

12C

12C

24E

B

B

A

A

HW-303F L ブラシ関係

23 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K31613300 ブラシ軸ベアリング押え 1

L- 2 K30434801A ブラシ取付アーム（左） 1

L- 2A K09100104 M10 袋ナット 1

L- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャ 1

L- 2C K09100203 M10 ワッシャ  30*3 1

L- 2D K09126000 M12×60 ボルト 1

L- 2E K09120100 M12 ナット 1

L- 3 K02107500 ベアリング 6007LLB 1

L- 4 K02708500 ベアリング 6908LLB 1

L- 5 K30437200A ブラシモーターカップリングAssy 1

L- 5A K09060890 M6×8 ホロセット 4

L- 5B K30437220 ブラシモーターカップリングゴム 1

L- 6 K30435201A ブラシ軸ベアリングケース 1

L- 7 K30437800A ブラシモーターカラー 1

L- 8 K30472500 ブラシモーター 1 KP1015CLFSS

L- 8A K09103043 M10×30 小型ボルト 2

L- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

L- 8C K09100200 M10 ワッシャ 2

L- 9 K30443600 ケーシング振れ止めスライド板A 2

L- 9A K09061549 M6×15皿ビス SUS 4

L- 10 K30443500L サスペンションユニット止金具（左） 1

L- 11 K30473500 ロタスサスペンションユニット 2 DR-S 27×60

L- 12 K30441800A アーム調整板 2 機番: ～303F11010

K30441801 アーム調整板 2 機番: 303F11011～

L- 12A K09102500 M10×25　ボルト 2

L- 12B K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

L- 12C K09100203 M10 ワッシャ  30×3 4

L- 12D K09100104 M10 袋ナット 2

L- 13 K30441900L ブラシローラー取付アーム（左） 1 機番: ～303F11010

K30441901L ブラシローラー取付アーム（左） 1 機番: 303F11011～

L- 13A K0B1810DU ブッシュ K5B1810 2 L-13共通部品

L- 14 K31408502 ブラシローラーシャフトカラー 4 φ35×φ30.2×16

L- 15 K02106500 ベアリング6006LLB 4

L- 16 K31408602A ブラシローラーシャフト 2

L- 16A K09160107 M16 三種ナット 4

L- 16B K09160300 M16 スプリングワッシャ 4

L- 16C K09160200 M16 ワッシャ 4

L- 17 K31408203A ブラシローラー 2 φ140 機番: ～303F11010

K31408204 ブラシローラー 2 φ120 機番: 303F11011～

K31408293 ブラシローラー軸付Assy 2 φ140 機番: ～303F11011

L-14～17

K31408294 ブラシローラー軸付Assy 2 φ120 機番: 303F11011～

L-14～17

L- 18 K30443700 ケーシング振れ止めスライド板B 2

L- 18A K09061549 M6×15皿ビス SUS 4

L- 19 K30436502 ブラシ上下シリンダー 2

L- 19A K31560410 グリスニップル　1/8A  90° 4

L- 19B K09030525 割ピン 3×25 4 機番: 303F11011～

L- 19C K09100106 M10 キャッスルナット 4 機番: 303F11011～

L- 19D K09100300 M10 スプリングワッシャ 4

L- 19E K09100203 M10 ワッシャー  30×3 4

L- 19F K30447200 ブラシ上下シリンダーシム板 4 φ32×φ20.2×2 機番: 303F11011～

L- 20 K03030600 ピロブロック UCFL206 1

L- 20A K09143000 M14×30 ボルト 2

L- 20B K09140300 M14 スプリングワッシャ 2

〃

〃

〃

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

24 2014.10_A



14
15 17

16

26

24

22
11

189

19

21

12

1

2 3
4

5

6

13

12

7

8

9

10

14 15 17

16

19

18

15
14

11

23

20

25

15

14

26A

26B

21A
21B

21C
23A16A

16B
16C

12A

20A

19A

19B
19C

19D
19E

19F

9A
2E

2D

5A

5A 5B

24C
24B

24A

16A
16B

16C

8A

12A

12D
12B

12C

2A

2B

2C

13A

19A

19F

19D

19A

18A

19E

19C
19B

12C
12B

8B
8C

24A

20B

24B
24D

18A

19A

9A
20C

12D

12B

12B

21D

21E

12C

12C

24E

B

B

A

A

HW-303F L ブラシ関係

25 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

L- 20C K09140200 M14 ワッシャ 2

L- 21 K30434901A ブラシ取付アーム（右） 1

L- 21A K09100104 M10 袋ナット 1

L- 21B K09100300 M10 スプリングワッシャ 1

L- 21C K09100203 M10 ワッシャ  30*3 1

L- 21D K09126000 M12×60 ボルト 1

L- 21E K09120100 M12 ナット 1

L- 22 K30443500R サスペンションユニット止金具（右） 1

L- 23 K30441900R ブラシローラー取付アーム（右） 1 機番: ～303F11010

L- 23 K30441901R ブラシローラー取付アーム（右） 1 機番: 303F11011～

L- 23A K0B1810DU ブッシュ K5B1810 2 L-23共通部品

L- 24 K30405304A ブラシ軸 1

L- 24A K09102000 M10×20 ボルト 2

L- 24B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

L- 24C K09100200 M10 ワッシャ 1

L- 24D K09100205 M10 ワッシャ  40×3.2 1

L- 24E K04022001 キー　7×7×20　片丸 1

L- 25 K30450100 ブラシ 24

L- 26 K30605900 ブラシ取付金具 24

L- 26A K09080100 M8 ナット 48

L- 26B K09080300 M8 スプリングワッシャ 48

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

26 2014.10_A



8

10

9

13
14

11
12

15
18

18 17

22

23
22

21

24

20

19

167

6C

1C

2

3

4

2

6

5

25
1

1A

3B

3A

4B 4C

4A

5A

6A

25A

6B

1B

6D

17A

21A

24A
24B

24C

1D

HW-303F M ファン関係

27 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

M- 1 K30421700 ファンシャフトダストシール受け(A) 1

M- 1A K09124000 M12×40 ボルト 4

M- 1B K09120300 M12 スプリングワッシャ 4

M- 1C K09120200 M12 ワッシャ 4

M- 1D K09120100 M12 ナット 4

M- 2 K30462000 ダストシール 2

M- 3 K30406408A ファンシャフト 1

M- 3A K04023902 キー　7×7×39　両丸 1

M- 3B K04037502 キー　10×8×75　両丸 1

M- 4 K30406101 羽根 6

M- 4A K09102500 M10×25　ボルト 24

M- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャ 24

M- 4C K09100100 M10 ナット 24

M- 5 K30405900B ファン取付ボス 1

M- 5A K09101090 M10×10 ホロセット 2

M- 6 K30421800 ファンシャフトダストシール受け(B) 1

M- 6A K09124000 M12×40 ボルト 4

M- 6B K09120300 M12 スプリングワッシャ 4

M- 6C K09120200 M12 ワッシャ 4

M- 6D K09120100 M12 ナット 4

M- 7 K03020500 ピロブロック　UCF205 1

M- 8 K03020600 ピロブロック　UCF206 1

M- 9 K30439701 電磁クラッチ取付金具 1

M- 10 K30403705 電磁クラッチカラー(A) 1 φ40×φ30.1×18.3 機番 : ～303F11015

K30403706 電磁クラッチカラー(A) 1 φ40×φ30.1×16.3 機番 : 303F11016～

M- 11 K30414107 電磁クラッチカラー(B) 1 φ40×φ25.1×49.9

M- 12 K30414126 電磁クラッチシム (B) 1～3 φ40×φ25.1×1

M- 13 K30453002 電磁クラッチプーリ付Assy 1  TMC-16EW-01 機番 : ～303F11015

K14705001 電磁クラッチプーリ付Assy 1  TMC-16EW-01 機番 : 303F11016～

M- 14 K01083200 Vベルト SB-32 2

M- 15 K03030500 ピロブロック UCFL205 1

M- 16 K30410401 ベアリング台 1

M- 17 K30417706 テンション引き板 1

M- 17A K08501700 スナップリング　S-17 1

M- 18 K02203500 ベアリング  6203LLB 2

M- 19 K30606600 テンションプーリ 1

K30417796 テンションプーリ軸付Assy 1 M-17,17A,18,19

M- 20 K01053800 Vベルト B-38 2

M- 21 K30446200 中間プーリ軸 1

M- 21A K08502500 スナップリング　S-25 1

M- 22 K02205500 ベアリング   6205LLB 2

M- 23 K30446100A エンジン中間プーリ 1

K30446290 エンジン中間プーリ軸付Assy 1 M-21,21A,22,23

M- 24 K30432503 エンジンプーリ 1

M- 24A K09105000A M10×50 P1.25 3

M- 24B K09100300 M10 スプリングワッシャ 3

M- 24C K09100200 M10 ワッシャ 3

M- 25 K30438401A ケーシングスライド板  (白） 1

M- 25A K09061249 M6×12 皿ビス SUS 3

ＨＷ-３０３Ｆ

見出番号

〃

〃

28 2014.10_A



7

7

5

1

1

6

2

2

34

3

5

7D

6A
6B

6C

6D

3A

5A

3D

3B
3C

3E

7D

7C
7B

7D

7A

5A

4A

3A

3E
4B

3B

4D

3D

4C

3C

2A
2B

2C2E

2D

4A

2A
2B

2C

6D

6C
6B

6A

2D

2E

4B
4C4D

7A
7B

7C

7D

HW-303F N シリンダー･アーム関係

29 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

N- 1 K30406801A 上部アーム 2

N- 2 K30406821 上部アーム調整ネジ（右） 2

N- 2A K09102000 M10×20 ボルト 2

N- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

N- 2C K30414200 押さえワッシャ 2 φ40×10.5×4

N- 2D K09270100 M27 ナット 2

N- 2E K31560410 グリスニップル1/8A　90° 2

N- 3 K30406831 上部アーム調整ネジ（左） 2

N- 3A K09102000 M10×20 ボルト 2

N- 3B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

N- 3C K30414200 押さえワッシャ 2 φ40×10.5×4

N- 3D K09270101 M27 ナット （左） 2

N- 3E K31560410 グリスニップル1/8A　90° 2

N- 4 K30417903 リフト主アーム（左） 1

N- 4A K09102000 M10×20 ボルト 2

N- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

N- 4C K30414200 押さえワッシャ 2 φ40×10.5×4

N- 4D K31560410 グリスニップル1/8A　90° 2

N- 5 K30411502 シリンダーピン 2

N- 5A K09040540 割ピン 4×40 2

N- 6 K30418002B リフト主アーム（右） 1

N- 6A K09102000 M10×20 ボルト 2

N- 6B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

N- 6C K30414200 押さえワッシャ 2 φ40×10.5×4

N- 6D K31560410 グリスニップル1/8A　90° 2

N- 7 K30417404A リフト用シリンダー 2

N- 7A K09100104 M10 袋ナット 2

N- 7B K09100300 M10 スプリングワッシャ 2

N- 7C K09100203 M10 ワッシャ  30×3 2

N- 7D K31560410 グリスニップル1/8A　90° 4

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

30 2014.10_A



1

2

3

4

5

5

6

7

7

8

9

10

11

12

13

14

15
15

15

15

16

17

18

18

19

20

20

17

17A

14
15

15

16

A

A

B

B

HW-303F O ホッパー関係

31 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

O- 1 K30478100 HATSUTA HW-303F SWEEPER マーク 1

O- 2 K31764000 三角マーク 大 1

O- 3 K30403204 ホッパー蓋カバー 1

O- 4 K30406700A ホッパー蓋網 1

O- 5 K30412700A ホッパーカバー止め金具 2

O- 6 K30403103 ホッパー蓋 1

O- 7 KM801003A PLマーク　危険 2

O- 8 KNS053000 ネオスポンジ 5×30×M 5

O- 9 K30413900 ホッパーダストカバー 1

O- 10 KNS053000 ネオスポンジ 5×30×M 1

O- 11 K30410800A ホッパーカバー 1

O- 12 K30406600A ホッパー網 1

O- 13 KNS023000 ネオスポンジ 2×30×M 1

O- 14 K30408700 蓋開閉上部アーム 2

O- 15 K31560410 グリスニップル1/8A　90° 6

O- 16 K30417305 蓋開閉用シリンダー 2 機体番号確認

O- 17 K30436600 ホッパー開閉アーム 2

O- 17A K09050550 割ピン 5×50 2

O- 18 K30436700 ホッパー開閉アームワッシャー 2 φ35.5×φ47×2

O- 19 K30402406B ホッパー 1

O- 20 K30612400 ホッパー窓板 2

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

32 2014.10_A



１５Ａ３Ａ３Ａ３Ａ５Ａ３Ａ３Ａ１５Ａ

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

12

11

14

13

15

16

17

18

19

20

HW-303F P 計器板関係

33 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

P- 1 K30478500 ラベル (ON) 2

P- 2 K30478600 ラベル (ブラシ回転) 1

P- 3 K30478700 ラベル (ファン回転) 1

P- 4 K30478800 ラベル (OFF) 2

P- 5 K30478900 ラベル (水温計) 1

P- 6 K30479000 ラベル (エンジン回転計) 1

P- 7 K30479100 ラベル (燃料計) 1

P- 8 1K574-60221 リレー 1

P- 9 15694-65992 タイマー（グローランプ） 1

P- 10 K30444300A 8P　ヒューズBOX　Assy 1

P- 10A K0H003015 平型ヒューズ 15A 1

P- 10B K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 10C K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 10D K0H003005 平型ヒューズ 5A 1

P- 10E K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 10F K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 10G K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 10H K0H003015 平型ヒューズ 15A 1

P- 11 K31762001 シーソースイッチ 1

P- 12 K31762101 シーソースイッチブラケット 1

P- 13 K31762001 シーソースイッチ 1

P- 14 K31762101 シーソースイッチブラケット 1

P- 15 19488-83032 水温計 1 機番：～303F11011

R1401-53171 水温計 1 機番：303F11012～

P- 16 17478-70201 パイロットボックス 1

P- 17 15969-83011 エンジン回転計（タコメータ） 1

P- 18 54611-41121 スタータスイッチキャップ 1

P- 19 1G347-63591 スタータスイッチ 1

P- 20 K31763000 燃料計 1

クボタリレー（2）　充電ランプ

燃料計　ブラシSOL　電磁クラッチ

15A 予備ヒューズ

3A　予備ヒューズ

タイマーリレー（4）、予熱ランプ

タイマーリレー（5）

水温計　オルタネータ （IG）

クボタソレノイド　クボタフューエルポンプ

ブラシ回転

ファン回転

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

〃

34 2014.10_A



2

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

16
15

15

14

14

17

18

10

11

11

12

13

19

19

19

19

20

21

22

22

K-13

HW-303F Q 配管関係 1

35 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

Q- 1 K07A106796  アダプター NSF09PFO06 2

Q- 2 K07A10676 アダプター NSF06PFO06 2

Q- 3 KH21226000 油圧ホース PA01-06-2600L C×C 1

Q- 4 KH23204400 油圧ホース PA07-06-440L C×C 1

Q- 5 KH23115600 油圧ホース PA07-04-1560L C×C 1

Q- 6 KH23115600 油圧ホース PA07-04-1560L C×C 1

Q- 7 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 1

Q- 8 K07122303 アダプター  PT3/8×PF1/2 20# 1

Q- 9 KH25316500 油圧ホース PA14-08-1650L C×C 1

Q- 10 K07040300 アダプター 12-20# 1

Q- 11 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 2

Q- 12 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 1

Q- 13 K07030300 アダプター  09-20# 1

Q- 14 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 2

Q- 15 K07030300 アダプター  09-20# 2

Q- 16 KH21214200 油圧ホース PA01-06-1420L  C×C 1

Q- 17 KH25208300 油圧ホース PA14-06-830L C×C 1

Q- 18 K07132203 アダプター  PT1/2×PF3/8 20# 1

Q- 19 K07020300 アダプター  06-20# 4

Q- 20 KH23105000 油圧ホース PA07-04-500L C×C 1

Q- 21 KH23104400 油圧ホース PA07-04-440L C×C 1

Q- 22 K07020400 アダプター  06-22# 2

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

36 2014.10_A



1

2

2 3

3

4

5

6

7

8
9

10 10

10

10

11

15

16

9
17

12 18

13

14

19

20

21

27

28

22 23

25

24

24

2426

29

30

31

32

34

34

33

HW-303F R 配管関係 2

37 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

R- 1 KH28311800 油圧ホース PA28-08-1180L C×C 1

R- 2 K07040300 アダプター 12-20# 2

R- 3 K07A404308 ブッシュ PT13UNFO16 2

R- 4 KH28309800 油圧ホース PA28-08-980L C×C 1

R- 5 K07A404366 ブッシュ PT09UNFO09 1

R- 6 K07122104 アダプター  PT3/8×PF1/4 22# 1

R- 7 KH21106000 油圧ホース PA01-04-600L C×C 1

R- 8 KH21204500 油圧ホース PA01-06-450L C×C 1

R- 9 K07030100 アダプター  09-16# 2

R- 10 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 4

R- 11 K07030300 アダプター  09-20# 1

R- 12 K07030400 アダプター  09-22# 1

R- 13 K07030300 アダプター  09-20# 1

R- 14 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 1

R- 15 KH21212500 油圧ホース PA01-06-1250L C×C 1 機番：～303F11010

KH21313500 油圧ホース PA01-08-1350L C×C 1 機番：303F11011～

R- 16 KH25212200 油圧ホース PA14-06-1220L C×C 1

R- 17 KH21203700 油圧ホース PA01-06-370L C×C 1

R- 18 KH25214600 油圧ホース PA14-06-1460L C×C 1

R- 19 K07A112419 ブッシュ PT19PFO19 1

R- 20 K07142203 アダプター  PT3/4×PF3/8 20# 1 機番：～303F11010

K07142303 アダプター  PT3/4×PF1/2 20# 1 機番：303F11011～

R- 21 K07A10719 座付アダプター 90NSF09 PFO09 1

R- 22 KH22414500 油圧ホース PA03-12-1450L  C×C 1

R- 23 K07132403 アダプター  PT1/2×PF3/4 20# 1

R- 24 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 3

R- 25 K07040300 アダプター  12-20# 1

R- 26 K07A106729 アダプター NSF13PFO09 1

R- 27 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 1

R- 28 K07122303 アダプター  PT3/8×PF1/2 20# 1

R- 29 K06010400 1/2 高圧ニップル 1

R- 30 K06020400 1/2 高圧エルボ 1

R- 31 K07040300 アダプター 12-20# 1

R- 32 KH21305200 油圧ホース PA01-08-520L C×C 1

R- 33 KH21305801 油圧ホース PA01-08-580L C×CR9 1

R- 34 K07142303 アダプター  PT3/4×PF1/2 20# 2

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

〃

〃

38 2014.10_A



2

3

3

1

4

4

5

7

6

8

11

9

10

12

13

14

16

16

16

16

15

23

21

18

21

20

20

22

17
17

19

4A

4B

4C

4A

4B

4C

HW-303F S 配管関係 3

39 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

S- 1 K30445600 吸い込み油圧パイプB 1 機番：～303F10003

K30445601 吸い込み油圧パイプB 1 機番：303F10004～

S- 2 K30445500 吸い込み油圧パイプA 1 機番：～303F10003

K30445501 吸い込み油圧パイプA 1 機番：303F10004～

S- 3 K30473600 ユニオンエルボ Assy 2

S- 4 K09062540 Uボルト M6-25A 2

S- 4A K09060100 M6 ナット 8

S- 4B K09060300 M6 スプリングワッシャ 4

S- 4C K09060200 M6 ワッシャ 4

S- 5 K30445700 吸い込み油圧パイプ取付金具 1

S- 6 KH22405500 油圧ホース PA03-12-550L C×C 1

S- 7 KH22404000 油圧ホース PA03-12-400L C×C 1

S- 8 K07132403 アダプター  PT1/2×PF3/4 20# 1

S- 9 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 1

S- 10 K07050400 アダプター  19-22# 1

S- 11 K07A112419 ブッシュ PT19PFO19 1

S- 12 K07A106769 アダプター NSF06PFO09 1

S- 13 K30473700 アダプター NSF06PFO09 φ1.2オリフィス入り 1

S- 14 KH21106000 油圧ホース PA01-04-600L C×C 1

S- 15 KH25105800 油圧ホース PA14-04-580L C×C 1

S- 16 K07020100 アダプター 06-16# 4

S- 17 K07020400 アダプター 06-22# 2

S- 18 KH21105000 油圧ホース PA01-04-500L C×C 1

S- 19 KH25106200 油圧ホース PA14-04-620L C×C 1

S- 20 K07020300 アダプター 06-20# 2

S- 21 K07020400 アダプター 06-22# 2

S- 22 KH25111800 油圧ホース PA14-04-1180L C×C 1

S- 23 KH21112500 油圧ホース PA01-04-1250L C×C 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

〃

〃

40 2014.10_A



2

3

3

4
4

1

1

2

3

3

4
4

13

1314

15

14

17

17

18
16

19

12

12

12

12

5

5

6

6

7
8

7
8

10

11

9

9

20

25

21

26

22

22

21 21

23

23

27

27

21

21

24

21

21

21

24

29

28
21

21

22

22
20

13

B

A

C

D

A

D

C

E

F

B

F

E

HW-303F T 配管関係 4

41 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

T- 1 KH23104400 油圧ホース PA07-04-440L C×C 2 機番：303F13005迄

KH23105300 油圧ホース PA07-04-530L C×C 2 機番：303F15001～

T- 2 KH23103500 油圧ホース PA07-04-350L C×C 2 機番：303F13005迄

KH23105300 油圧ホース PA07-04-530L C×C 2 機番：303F15001～

T- 3 K07020300 アダプター  06-20# 4

T- 4 K07020200 アダプター　06-18# 4

T- 5 K07020200 アダプター　06-18# 2

T- 6 KH23103500 油圧ホース PA07-04-350L C×C 2

T- 7 K07020100 アダプター　06-16# 2

T- 8 K06040200 1/4 高圧チーズ 2

T- 9 K07020300 アダプター  06-20# 2

T- 10 KH23106000 油圧ホース PA07-04-600L C×C 1

T- 11 KH23105800 油圧ホース PA07-04-580L C×C 1

T- 12 K07020200 アダプター　06-18# 4

T- 13 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 3

T- 14 K07123103 ロングアダプター  PT3/8×PF1/4 20# 2

T- 15 K30473700 アダプター NSF06PFO09 φ1.2オリフィス入り 1

T- 16 K07122104 アダプター  PT3/8×PF1/4 22# 1

T- 17 KH23113500 油圧ホース PA07-04-1350L C×C 2

T- 18 KH25114500 油圧ホース PA14-04-1450L C×C 1

T- 19 KH25115500 油圧ホース PA14-04-1550L C×C 1

T- 20 K07020300 アダプター  06-20# 2

T- 21 K07020100 アダプター　06-16# 10

T- 22 K06020200 1/4 高圧エルボ 4

T- 23 K07020200 アダプター　06-18# 2

T- 24 K06040200 1/4 高圧チーズ 2

T- 25 KH25104300 油圧ホース PA14-04-430L C×C 1

T- 26 KH25104400 油圧ホース PA14-04-440L C×C 1

T- 27 KH25104100 油圧ホース PA14-04-410L C×C 2

T- 28 KH25105600 油圧ホース PA14-04-560L C×C 1

T- 29 KH25106200 油圧ホース PA14-04-620L C×C 1

ＨＷ-３０３Ｆ

見出番号

〃

〃

42 2014.10_A



2

3

2A
2B

2C

1A

4

6

5

7

12
12

13

13

9

10

10

9

1

11

11

8

HW-303F U カバー関係 1

43 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

U- 1 K30413003 ホコリ止め 1

U- 1A K30413023 淵ゴム350L 1

U- 2 K30406302 ファンケースカバー 1

U- 2A K09081600 M8×16 ボルト 6

U- 2B K09080300 M8 スプリングワッシャ 6

U- 2C K09080200 M8 ワッシャ 6

U- 3 KNS023000 ネオプレンスポンジテープ付　2×30×M　 1

U- 4 K30412600 後部枠 1

U- 5 K30412900R ホッパー芝除け（右） 1

U- 6 K30412900L ホッパー芝除け（左） 1

U- 7 K30405704A 右フェンダー 1

U- 8 K30405604A 左フェンダー 1

U- 9 K30410706 ブラシゴム板（横） 2 機番 : ～303F11010

K30410707 ブラシゴム板（横） 2 機番 : 303F11011～

U- 10 K30439200A 左右ゴム板押えB（横） 2

U- 11 K30413204A 左右ゴム板押えA（横） 2

U- 12 K30417801 ゴム板押え（前後） 2

U- 13 K30437100A ゴム板（前後） 2

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

〃

44 2014.10_A



5

1

10
11

13

12

3

2

4

6 7

9

14

15

8

4

16

17
C

C

D

D

A

A

B

B

HW-303F V カバー関係 2

45 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

V- 1 K30412803A エンジンカバー蓋 1

V- 2 KNS023000 ネオプレンスポンジテープ付　2×30×M　 2

V- 3 K30473800 パイプ取手 1 A-1042-C6

V- 4 K30473900 ボールキャッチ 2 C-90-1

V- 5 K30417508A エンジンカバー 1

V- 6 K30474000 パイプ取手 1 NBK UAF-26-128-BL

V- 7 K30411111A フロントパネル 1

V- 8 K30403503 フロントパネル横蓋 1

V- 9 K30440601A ラジエータカバー止め金具 1

V- 10 15377-72401 リザーブタンク 1

V- 11 11982-72462 リザーブタンクステー 1

V- 12 K30406908A ラジエータカバー 1

V- 13 K31724600 フロントパネルゴム蓋 1

V- 14 K30444100 ラジエータカバー窓 1

V- 15 K30474100 パチン錠 2 C-1007-2

V- 16 K30417602 フロントパネル前蓋 1

V- 17 K30474200 回転取手 1 A-174-4

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

46 2014.10_A



1

2

3

4

6

5

2A

A

C
D D

B

A

B

C

HW-303F W 配線関係 1

47 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

W- 1 15527-5757-0 アワメーターケーブル 1

W- 2 K30441000 MAIN配線 1 機番 : ～303F11011

K30441001 MAIN配線 1 機番 : 303F11012～

W- 2A 35080-3453-0 スローブローヒューズ 1

W- 3 K30442930 Dバッテリーコード（+）バッテリー～セル 1 1450mm

W- 4 K30442900 Dバッテリーコード（-）バッテリー～エンジン 1 1900mm 機番 : ～303F11005

K30442901 Dバッテリーコード（-）バッテリー～エンジン 1 650mm 機番 : 303F11006～

W- 5 K30442920 Dバッテリーコード（-）エンジン～シャシ 1 400mm

W- 6 K30438000A エンジン配線 1

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

〃

〃

48 2014.10_A



セルモーターへ

5

7
8

6

2

13

4

W-2

W-3

W-4

W-2

HW-303F X 配線関係 2

49 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

X- 1 K98022000 バッテリーターミナル（－） 1

X- 2 K98021000 バッテリーターミナル（＋） 1

X- 3 K98012000 Dバッテリー端子カバー黒 1

X- 4 K98011000 Dバッテリー端子カバー赤 1

X- 5 K30442601A 作業スイッチ配線 1

X- 6 K31763300 リレー 2 ACA1213P05

X- 7 K30442800 燃料計配線Assy 1

X- 8 K30442700 ホーン配線Assy 1

ＨＷ-３０３Ｆ

見出番号

50 2014.10_A



13

12

14

15

16

12

11

10

9

17

1 2 3

4
5

18

8

6 7

HW-303F Y 本体ラベル

51 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

Y- 1 KM801015A PLマーク 注意　 1

Y- 2 KM802022A PLマーク 危険　 1

Y- 3 KM801001A PLシール 警告　 1

Y- 4 KM801024A PLマーク 注意　 1

Y- 5 KM801007A PLマーク 注意　 1

Y- 6 KM801008A PLシール 警告　 1

Y- 7 KM801009A PLマーク 注意　 1

Y- 8 K31515801G ハツタマーク 三角赤黒 1

Y- 9 KM803042A PLマーク 注意　 1

Y- 10 KM801010A PLマーク 危険　 1

Y- 11 KM801002A PLマーク 危険　 1

Y- 12 KM802020A PLマーク 危険　 2

Y- 13 KM803038A PLマーク 注意　 1

Y- 14 K30478000 機体番号表示プレート 1

Y- 15 KM802027A PLマーク 危険　 1

Y- 16 K31770100 排出ガス基準表示マーク 1

Y- 17 KNS053000 ネオプレンスポンジテープ付　5×30×M　 5

Y- 18 KRB053000 ゴム板　5×30×M　 5

ＨＷ-３０３Ｆ
見出番号

52 2014.10_A



HW-303F a-b ブレーキバックプレート

a-1

b-1

b-3

b-8
b-7 b-6

a-4

a-5

b-4

b-5

a-12

b-12

a-2

b-2

a-9

b-9

a-10

b-10

a-11

b-11

a-3

a-6

a-8
a-7

53 2014.10_A



コード 品名 数量 規格 備考

a- 1 KF0301620 バックプレート L 1

a- 2 KF149590 ホイルシリンダーマトメ 1

a- 3 KF149591 ホイルシリンダーマトメ 1

a- 4 KF89879 六角ボルト 8

a- 5 KF15845 バネ座金 8

a- 6 KFDR688 ブレーキシュー 2

a- 7 KF149579 ブリッジパイプ 1

a- 8 KFDR679 リターンスプリング 2

a- 9 KF149582 コッターピン 2

a- 10 KF149583 コッタースプリング 2

a- 11 KF149584 コッターワッシャー 4

a- 12 KF149585 ホールプラグ 2

b- 1 KF0301820 バックプレート R 1

b- 2 KF149575 ホイルシリンダーマトメ 1

b- 3 KF149576 ホイルシリンダーマトメ 1

b- 4 KF89879 六角ボルト 8

b- 5 KF15845 バネ座金 8

b- 6 KFDR688 ブレーキシュー 2

b- 7 KF149579 ブリッジパイプ 1

b- 8 KFDR679 リターンスプリング 2

b- 9 KF149582 コッターピン 2

b- 10 KF149583 コッタースプリング 2

b- 11 KF149584 コッターワッシャー 4

b- 12 KF149585 ホールプラグ 2

ＨＷ-３０３Ｆ

見出番号

54 2014.10_A



HW-303F c  ミッション

55 2014.10_A



品名 数量 品名 数量 品名 数量

c- 1 モーターケース 1 c- 56 セイレイト付フランジナット 6 c- 111 オイルシール 2

c- 2 ブッシュ 1 c- 57 小型六角ボルト 2 c- 112 円垂コロ軸承 4

c- 3 ベアリング6207LLU 1 c- 58 小型六角ボルトSW 4 c- 113 小型六角ボルト 12

c- 4 C型止メ輪 1 c- 59 六角ボルト 5 c- 114 ブレーキドラム 2

c- 5 Oリング 1 c- 60 平座金 5 c- 115 ドラムスペーサー 2

c- 6 オイルシール 1 c- 61 セイレイト付フランジナット 5 c- 116 ハブ 2

c- 7 六角穴付ボルト 3 c- 62 パッキン 1 c- 117 クリップボルト 12

c- 8 六角穴付ボルト 1 c- 63 ブレーキケース 1 c- 118 ナット 2

c- 9 バネ座金 13 c- 64 小型六角ボルト 4 c- 119 ワッシャ 2

c- 10 パッキン 1 c- 65 六角穴付ボルト 1 c- 120 六角ボルトSW 4

c- 11 ミッションケースＬ金具 1 c- 66 ディスクコンプ 5 c- 121 バックプレート右組立 1

c- 12 パッキン 1 c- 67 スチールプレート 6 c- 122 バックプレート左組立 1

c- 13 ミッションケースR（入力軸） 1 c- 68 カムプレートR（右） 1 c- 123 小型六角ボルト 8

c- 14 シフトロッド 1 c- 69 鋼球 3 c- 124 バネ座金 20

c- 15 鋼球 1 c- 70 プレート 2 c- 125 六角ナット 12

c- 16 圧縮コイルバネ 1 c- 71 パッキン 1 c- 126 ハリマーク 1

c- 17 シフタB 1 c- 72 サイドケースカバーＲ 1 c- 127 スプリングピン 2

c- 18 インプットシャフト 1 c- 73 ブレーキアームマトメ 1 c- 128 レバーメタル 1

c- 19 シフトギヤ 1 c- 74 カラー 1 c- 129 Oリング 1

c- 20 座金 2 c- 75 C型止メ輪 1 c- 130 パッキン 1

c- 21 ベアリング6303 4 c- 76 ベアリング6202 1 c- 131 六角ボルトSW 2

c- 22 ブレーキ軸 1 c- 77 ステー 1 c- 132 デフケース組図 1

c- 23 カラー 3 c- 78 ブレーキスプリング 1 c- 133 シム 1

c- 24 24T ギヤ 1 c- 79 小型六角ボルト 1 c- 134 爪クラッチ 1

c- 25 カラー 1 c- 80 小型六角ボルト 4 c- 135 圧縮コイルバネ 1

c- 26 ギヤ 1 c- 81 小型六角ボルト 1 c- 136 クラッチシフター 1

c- 27 カラー 1 c- 82 チェンジレバーマトメ 1 c- 137 デフロックアームマトメ 1

c- 28 ベアリング6204 1 c- 83 ピン 1 c- 138

c- 29 シャフトB 1 c- 84 圧縮コイルバネ 1 c- 139 円垂コロ軸承 1

c- 30 17T ギヤ 1 c- 85 平座金 1 c- 140 六角ボルト 4

c- 31 26T ギヤ 1 c- 86 バネ座金 1

c- 32 カラー 1 c- 87 六角ナット 1

c- 33 21Tベタギヤ 1 c- 88 チェンジ受カバー 1

c- 34 ベアリング6304 2 c- 89 パッキン 1

c- 35 シャフトD 1 c- 90 変速切換ガイド板 1

c- 36 デフギヤAssy 1 c- 91 六角ボルトSW 4

c- 37 ベアリング32009 1 c- 92 六角ボルトSW 4

c- 38 36Tデフロックギヤマトメ 1 c- 93 オイルシール 1

c- 39 六角ボルト 4 c- 94 ホーシングマトメＲ 1

c- 40 バネ座金 21 c- 95 オイルシール 2

c- 41 ケースカバー右 1 c- 96

c- 42 パッキン 2 c- 97 小型六角ボルト 12

c- 43 ケースカバー左 1 c- 98 バネ座金 12

c- 44 c- 99 ホーシングマトメL 1

c- 45 c- 100

c- 46 c- 101 デフシャフトＬ 1

c- 47 プラグ 2 c- 102 デフシャフトR 1

c- 48 シール座金 2 c- 103 カラー 2

c- 49 検油栓 1 c- 104 フランジ 2

c- 50 シール座金 2 c- 105 平座金 2

c- 51 給油栓 1 c- 106 バネ座金 2

c- 52 Oリング 2 c- 107 溝付ナット 2

c- 53 小型六角ボルト 2 c- 108 ワリピン 2

c- 54 小型六角ボルト 2 c- 109 キャップ 2

c- 55 平座金 6 c- 110 オイルシール 2

ＨＷ-３０３Ｆ

見出番号 見出番号 見出番号

56 2014.10_A



初田拡撒機株式会社

本   　社    〒555-0013  大阪市西淀川区千舟1-5-58     ☎ 06-6472-3857  FAX 06-6471-6336

東京(営)    〒121-0836　東京都足立区入谷2-19-4-401  ☎ 03-3897-8095  FAX 03-3897-8097


	表紙
	目次
	A 前輪タイヤ関係
	B 後輪タイヤ関係
	C エンジン関係（エンジン取付）
	D エンジン関係（ワイヤー･ホース）
	E エンジン吸･排気関係
	F 中間ユニット
	G 油圧オイル・燃料タンク
	H ブレーキ関係 1
	I ブレーキ関係 2
	J ハンドル・シート関係
	K コントロールバルブ・バッテリー他関係
	L ブラシ関係
	M ファン関係
	N シリンダー・アーム関係
	O ホッパー関係
	P 計器板関係
	Q 配管関係 1
	R 配管関係 2
	S 配管関係 3
	T 配管関係 4
	U カバー関係 1
	V カバー関係 2
	W 配線関係 1
	X 配線関係 2
	Y 本体ラベル
	a-b ブレーキバックプレート
	c ミッション



